別記様式第1号(第2条関係)

七飯町資源ごみ集団回収団体登録申請書

年　　月　　日

　七飯町長　　　　様

団体名

代表者名　　　　　　　　　　印

連絡先

　七飯町資源ごみ集団回収推進報償金の支給を受けたいので、七飯町資源ごみ集団回収推進報償金支給要綱第2条の規定により、下記のとおり申請します。

記

項目
摘要

団体の名称

所在地

連絡先
町内会名

住所

電話番号

代表者
氏名
役職名

住所

電話番号

主たる実務責任者
氏名
役職名

住所

電話番号

回収方法
協力世帯数
　　　　　　　　　　世帯

回収回数
毎月　　回(指定日　　日)
年間回収　　回

集積場所
戸別・1箇所集積・ゴミステーション

契約回収業者
住所

名称
代表者

報償金振込先
　　　　　信用金庫　　　　支店

　　　　　　　銀行　　　　支店

新函館農業協同組合　　　　支店

ゆうちょ銀行　　　　支店
口座種類　普通・当座

口座番号

　(フリガナ)　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

口座名義人

PAGE